(公印省略)

大分市長　足立　信也

　時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素より、市政の推進につきまして格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、本市では、滝尾駅への円滑なアクセスと住環境の向上に向けて、都市計画道路　滝尾駅前線の

 整備を計画しております。

　つきましては、下記のとおり説明会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

1. : １回目：令和５年 １１月 １１日（土）

２回目：令和５年 １１月 １３日（月） 両日ともに午後７時より（※同内容）

2. : 森岡校区公民館　2階ホール

3. : 大分都市計画道路　滝尾駅前線

4. : （都）滝尾駅前線の都市計画変更について（道路、用途地域）

5. : 大分市都市計画部

都市計画課　都市計画担当班：牧野、三ノ宮（TEL 537-5965）

まちなみ企画課　地域企画調整担当班：長尾、和間（TEL 574-6628）

(E-mail　matikika2@city.oita.oita.jp)

※本回覧は、大分市ホームページにも掲載しています。

事 業 名

連 絡 先

内 容

会 場

ま ち 企 第 １ ５ ３ ３ 号

令 和 ５ 年 １ ０ 月 １ １ 日

 大分都市計画道路 滝尾駅前線の都市計画変更に関する説明会開催について（ご案内）

記

日 時

関係各位

位　　置　　図

広瀬橋東

交差点